
FLS^r ,

Hós;.ní:a

BONSjiiii^ ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
CNPJ -05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef

PREGÃO PRESENCIAL N® 01/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
Processo Administrativo 06.070222/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 15/03/2022

HORÁRIO: 14:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe,
adjudico 0 objeto à proponente abaixo registrada:

EMPRESA:

R R 7 CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
AVENIDA DOMINGOS SERTÃO N°1383 LETRA A, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS -
MA / 65.870-000
CNPJ: 21.643.662/0001-50
construtora.rr7@qmail.com Fone: (99) 98814-3697

Nas quantidades e especificações que seguem abaixo:

VALOR DA ADJUDICAÇAOEMPRESA

ITEM 1: R$222.960,00;
ITEM 3: R$55.200,00;
ITEM 4: R$63.600,00;
ITEM 6: R$118.200,00;
ITEM 7: R$115.200,00;
Global da Proposta R$575.160,0 (quinhentos
e setenta e cinco mil e cento e sessenta

reais).

R R 7 CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 21.643.662/0001-50
END:AVENIDA DOMINGOS SERTÃO
NO 1383 LETRA A, SÃO JOSÉ,
PASTOS BONS - MA / 65.870-000

Pastos Bons - MA, em 15 de março de 2022.

Pregoeira Oficial


